¹ Juv. Urs. in Car. VI. — ² Monstr. vol. 1, c. 25. — ³ Walsing. in Henr. IV. Harpsf. in hist. Eccl. Angl. sec. XIV. Polydor. Virg. hist. Angl. l. XXI.

regem moliturum, cum cepisset, exissetque regno, quod ad conjunctiores gradu spectabat; tum etiam crudeliter necasset: præterea Ecclesiasticum ordinem ac populum gravissime oppressisset. Atfixa fuere a conjuratis plura scripta in Ecclesiarum foribus, in quibus multa expressa erant læsæ Anglicæ libertatis capita: quocirca populi arma sumpserunt, ac præcipue Eboracenses, quorum archiepiscopus Richardus Scrupus inter conjurationis principes habitus est. Eam vero patefactam conjurationem, quæ Scoto in armorum societatem vocato aucta est, mox regii administri summa diligentia oppressere, elisis conjuratorum consiliis, et capto archiepiscopo Eboracensi, carnificisque manu cæso: quem quidem Walsinghamus¹ insontem fuisse scribit, et ad tuendas leges patrias arma invitum capessivisse, cumque Westmerlandiæ comes una cum filia Joanne regis stipatus copiis ad eum accessisset, nec signa conferre auderet, dolo sciscitatum novi hujus belli causas, atque archiepiscopum ipsum conquestum, regem pluribus Anglicum jus violare, seque pronum ad pacem præbuisse; discedentem vero a suis, ut colloquium publicæ concordiæ causa faceret, proditione captum jussuque regio postea capite frumcatum: cum autem constanter mortem obiisse, cullosque ejus cineres fuisse a populo, qui miracula ad illius sepulchrum divinitus patrata affirmabat. Addit auctor² proximo anno Innocentium VII Romanum Pontificem anathematis sententiam tulisse in archiepiscopi interfectores: quem quidem præcepisse, ut in eos Ecclesiasticis legibus ageretur, confirmat Gregorius XII³. Illic vero, ut ab regis administris acceperat, in litteris suis postea datis, alios capti cæsi que archiepiscopi modos narrat.

21. *De Eboracensis archiepiscopi exde judiciæ Gregorii XII, nunc cardinalis Corarii, qui Piceno præficitur.* — « Gregorius, etc. venerabilibus fratribus Thomæ Dunelmensi et Philippo Lincolnensi episcopis, salutem, etc.

« Romanus Pontifex B. Petri cælestis regni clavigeri successor, collatis sibi cælitus solvendi atque ligandi clavibus, ex injuncti officii debito salutem quærens singulorum, provide disponit, ut collapsis ad gremium Ecclesiæ cum humilitate reduntibus, ipsa suggerente elementia, aperiat januam pietatis. Cum itaque sicut accepimus, dudum suadente humani generis inimico, in regno Angliæ diversa intestina bella, seditioes et proditiones contra charissimum in Christo filium nostrum Henricum regem Angliæ illustrem præter ipsius regis culpam per quosdam subditos ejusdem suscitata fuissent, ac etiam Richardus quondam archiepiscopus Eboracensis, quem idem ipse rex speciali honore et reve-